
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02 декабря 2022 год                                                                                                       № 440 

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Технологии в 2022/2023 учебном году на территории  

Качканарского городского округа 

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Технологии Управление образованием Качканарского 

городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 

предмету «Технология КДДТ» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном 

году (приложение № 1). 

2. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 

предмету «Технология ТТТ» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году 

(приложение № 2). 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Управления образованием  

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева   

 

 

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 

Качканарского городского округа 

от «02» декабря 2022 г. № 440 

 

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Технология КДДТ» в Качканарском городском округе 

в 2022/2023 учебном году 

ФИО участника Школа Класс 
Итоговый 

балл 
Статус 

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 7 64,5 Призёр 

Тимошко Ульяна Григорьевна МОУ СОШ №7 7 57 Призёр 

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 7 53,5 Призёр 

Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ №7 7 52,5 Призёр 

Газизова Кристина Владиславовна МОУ ООШ №5 7 52 Призёр 

Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ №7 7 50 Призёр 

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ №7 7 49 Участник 

Костромина София Геннадьевна МОУ СОШ №7 7 46 Участник 

Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ №7 7 38 Участник 

Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ №7 7 36 Участник 

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 7 26,5 Участник 

Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 7 23 Участник 

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 7 22,5 Участник 

Баклаева Арина Валерьевна МОУ СОШ №2 7 22,5 Участник 

Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 7 20 Участник 

Лебедева Алена Владимировна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 19 Участник 

Фукалова Полина Дмитриевна МОУ СОШ №2 7 17 Участник 

Питиримова Валерия 
Владиславовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 14,5 Участник 

Дорогина Анастасия Александровна МОУ СОШ №2 7 13,5 Участник 

Дорофеева Кристина Валентиновна МОУ СОШ №2 7 13 Участник 

Березина Кира Ильинична МОУ СОШ №2 7 11,5 Участник 

Саид-Али-Ходжаева Виктория 
Витальевна МОУ ООШ №5 8 72,5 Победитель 

Улитина Арина Андреевна МОУ СОШ №2 8 70,5 Победитель 

Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 8 67,5 Победитель 

Кузнецова Анастасия Юрьевна 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 67,5 Победитель 

Худякова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №2 8 67 Победитель 

Широкова Валентина Владимировна МОУ Лицей 8 66 Победитель 

Шакирова Алина Рамильевна МОУ Лицей 8 63 Призёр 

Черепанова Екатерина 
Владимировна МОУ СОШ №7 8 57 Призёр 

Зарапина София Александровна МОУ Лицей 8 56 Призёр 

Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ №7 8 54,5 Призёр 

Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ №7 8 54,5 Призёр 

Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 8 53,5 Участник 



Бухнер Эмилия Валерьевна МОУ СОШ №7 8 44,5 Участник 

Скоробогатых Вера Сергеевна МОУ СОШ №3 8 40,5 Участник 

Балахничева Варвара 
Владимировна 

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 30 Участник 

Камардина Диана Александровна МОУ Лицей 8 22,5 Участник 

Сивкова Юлия Алексеевна МОУ Лицей 8 20,5 Участник 

Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 8 19,5 Участник 

Зиновьева Надежда Игоревна МОУ СОШ №2 8 17 Участник 

Солоха Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 15,5 Участник 

Миллионова Александра 
Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 15,5 Участник 

Пидтоптаная Ангелина Юрьевна МОУ СОШ №2 8 10 Участник 

Зыкина Варвара Никитична МОУ Лицей 9 76 Победитель 

Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 9 62 Призёр 

Ворошилова Алена Владимировна МОУ Лицей 9 61 Призёр 

Степаненко Алина Витальевна МОУ Лицей 9 60 Призёр 

Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 9 51 Призёр 

Андреева Кристина Ильинична МОУ СОШ №2 9 50 Призёр 

Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ №7 9 49 Участник 

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 9 44 Участник 

Винокурова Софи  МОУ Лицей 9 43 Участник 

Петренева Анна Александровна МОУ Лицей 9 32 Участник 

Петрова Татьяна Олеговна МОУ Лицей 9 27 Участник 

Орлова Екатерина Сергеевна МОУ Лицей 9 26 Участник 

Желобкович Карина Романовна МОУ СОШ №7 9 20 Участник 

Кулыгина Анастасия Михайловна МОУ СОШ №7 9 18 Участник 

Власова Дарья Сергеевна МОУ Лицей 9 18 Участник 

Олейник Анна Михайловна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 15 Участник 

Дарьина Дарья Юрьевна МОУ СОШ №2 9 15 Участник 

Тишковец Карина Ивановна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 15 Участник 

Шерф Виктория Денисовна МОУ ООШ №5 9 13 Участник 

Хорькова Анастасия Андреевна МОУ ООШ №5 9 12 Участник 

Кожушкина Валерия Юрьевна МОУ ООШ №5 9 11 Участник 

Лещева Анна Сергеевна МОУ ООШ №5 9 11 Участник 

Токарева Кристина Вячеславовна МОУ ООШ №5 9 10 Участник 

Чердакова Анастасия 
Владимировна МОУ СОШ №3 9 8 Участник 

Крупенко Алисия Валерьевна МОУ СОШ №3 9 7 Участник 

Нургалеева Дарья Денисовна МОУ СОШ №3 9 6 Участник 

Федичкина Дарья Николаевна МОУ СОШ №3 9 6 Участник 

Глебова Мария Михайловна МОУ СОШ №7 10 62 Призёр 

Кимаковская Анна Артемовна МОУ СОШ №7 10 61,5 Призёр 

Зарипова Карина Ринатовна МОУ СОШ №7 10 60 Призёр 

Сафиуллина Валерия Руслановна МОУ СОШ №7 10 58,5 Призёр 

Ушакова Евгения Антоновна МОУ Лицей 10 58 Призёр 

Смирнова Мария Алексеевна МОУ Лицей 10 47,5 Участник 

Гибадуллина Алина Назифовна МОУ СОШ №7 10 42,5 Участник 

Кожевникова Кристина Денисовна МОУ СОШ №7 11 71 Победитель 

Рубан Полина Андреевна МОУ СОШ №7 11 67 Победитель 

Куфтарева Виолетта Сергеевна МОУ СОШ №7 11 58 Участник 



Гусельникова Диана Игоревна МОУ СОШ №7 11 55,5 Участник 

Грабежева Варвара Сергеевна МОУ СОШ №7 11 22 Участник 

Семухина Юлия Сергеевна МОУ СОШ №7 11 13,5 Участник 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 

Качканарского городского округа 

от «02» декабря 2022 г. №440 

 

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Технология ТТТ» в Качканарском городском округе 

в 2022/2023 учебном году 

ФИО участника Школа Класс 
Итоговый 

балл 
Статус 

Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 7 80 Победитель 

Нюкин Матвей Андреевич МОУ СОШ №7 7 74 Победитель 

Ворсин Матвей Александрович МОУ СОШ №2 7 71 Победитель 

Демченко Никита Николаевич МОУ Лицей 7 68 Победитель 

Мызников Всеволод Алексеевич МОУ СОШ №2 7 67 Победитель 

Брагин Иван Андреевич МОУ СОШ №2 7 67 Победитель 

Гарифянов Ильяс Фоатович МОУ СОШ №2 7 64 Участник 

Брин Евгений Андреевич МОУ СОШ №7 7 59 Участник 

Лабазов Константин Александрович МОУ СОШ №7 7 56 Участник 

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 7 55 Участник 

Лубнин Максим Андреевич МОУ СОШ №7 7 51 Участник 

Титенко Максим Андреевич МОУ СОШ №7 7 42 Участник 

Жиделев Павел Андреевич МОУ Лицей 7 36 Участник 

Грищеня Илья Витальевич МОУ СОШ №2 8 77 Победитель 

Кошурин Савелий Евгеньевич МОУ Лицей 8 67 Победитель 

Нестерков Вячеслав Сергеевич МОУ Лицей 8 67 Победитель 

Никитин Арсений Сергеевич МОУ СОШ №2 8 66 Победитель 

Детков Артем Александрович МОУ СОШ №2 8 61 Призёр 

Лукашенко Илья Александрович МОУ Лицей 8 58 Призёр 

Феденёв Степан Алексеевич МОУ СОШ №7 8 58 Призёр 

Фомин Арсений Александрович МОУ Лицей 8 45 Участник 

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ №7 8 36 Участник 

Максимов Никита Александрович МОУ СОШ №7 8 31 Участник 

Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 31 Участник 

Шадрин Вячеслав Дмитриевич МОУ Лицей 8 25 Участник 

Караваев Юрий Олегович МОУ Лицей 8 24 Участник 

Пушкин Сергей Максимович МОУ Лицей 8 20 Участник 

Латышев Архип Петрович МОУ Лицей 8 17 Участник 

Крючков Артём Алексеевич МОУ Лицей 8 17 Участник 

Муллагалиев Степан Дмитриевич МОУ СОШ №7 8 5 Участник 

Дворников Владислав Николаевич МОУ Лицей 9 75 Победитель 

Фомин Виктор Алексеевич МОУ Лицей 9 72 Победитель 

Мухоморов Владислав 
Александрович МОУ СОШ №7 9 72 Победитель 

Березин Дмитрий Анатольевич МОУ Лицей 9 57 Призёр 



Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 9 41 Участник 

Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ №7 9 38 Участник 

Поливанов Никита Сергеевич МОУ СОШ №7 9 37 Участник 

Чуприков Денис Михайлович МОУ СОШ №3 9 36 Участник 

Яконцев Вадим Кириллович МОУ СОШ №3 9 36 Участник 

Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ №7 9 5 Участник 

Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ №7 9 5 Участник 

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ №7 10 70 Победитель 

Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ №7 10 69 Победитель 

Овечкин Роман Евгеньевич МОУ СОШ №7 10 41 Участник 

Гатин Ленар Ринатович МОУ СОШ №7 10 38 Участник 

Кольченко Владислав Романович МОУ СОШ №7 10 34 Участник 

Нюкин Яков Андреевич МОУ СОШ №7 11 83 Победитель 

Сыресин Егор Андреевич МОУ Лицей 11 77 Победитель 

Леушин Егор Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 77 Победитель 

Мельников Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 74 Участник 

Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 42 Участник 

Захватошин Степан Романович МОУ СОШ №7 11 38 Участник 

Клещев Данил Николаевич МОУ СОШ №7 11 31 Участник 

 


